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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 12

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 25

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursen upplevdes överlag som väl fungerande, men fokus bör läggas på ytterligare samsyn mellan lärare och de
olika momenten och tydligare information i samband med vissa av de examinerande momenten. Studenterna
efterlyste fördjupning inom vissa delar, t ex de praktiska momentens verktyg. Detta kunde läggas till i viss mån
men det krävs också mer självstudier från studenterna, särskilt som förkunskapsnivåerna ser så olika ut.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-08-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Visuell kommunikation och design I, 30 hp (MKGA61)
Kursansvarig: Jessica Edlom





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Överlag är studenterna nöjda med kursen och uttrycker att den följt kursmålen och att de lärt sig mycket. Eftersom det är en
lång och krävande kurs med både mycket teori och praktik, är strukturen på kursen och tid till utförande och sedan
reflektion mellan momenten viktig. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Bättre struktur och framför allt information krävs inom och mellan de olika momenten i kursen. Vissa studenter (främst de
utan förkunskap) vill ha fördjupning i de praktiska verktygen och kring fotodelen i kursen, vilket bör åtgärdas i viss mån.
Tydligare hjälp och instruktioner bör ges till de utan förkunskaper, ev erbjuda extratider för dessa.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


